
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

5η Υγειονομική Περιφέρεια
Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδας Αρ.πρωτ.

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΒΟΛΟΥ «ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ»

Ταχ. Δ/νση: Πολυμέρη 134, 38222
Διεύθυνση:

Τμήμα:
Διοικητικού-Οικονομικού
Οικονομικό (Προμηθειών)

Πληροφ.: Αρετή Κασιάρα
Τηλέφωνο: 242135-1133

E-mail: prom@ghv.gr 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
                                                                      ΑΡΙΘΜ.   1/2023

Το  Γενικό Νοσοκομείο Βόλου «ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ»
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ

 Β΄Επαναληπτικό Ηλεκτρονικό Δημόσιο Ανοικτό Διαγωνισμό,  με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομικής άποψης προσφορά βάσει μόνο της τιμής (χαμηλότερη τιμή) για την προμήθεια «ΙΑΤΡΙΚΑ ΔΙΑΛΥΜΑΤΑ» 
(CPV 33692000-7),  προϋπολογιζόμενης δαπάνης  142.862,50€  με Φ.Π.Α., χρονικής διάρκειας δύο (2) ετών.

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr  του συστήματος. Ο συστημικός αριθμός 
του διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ είναι 181678.

                                     ΤΟΠΟΣ – ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ 
ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ 
ΕΣΗΔΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

www.promitheus.g
ov.gr

02-02-2023
Ημέρα: Πέμπτη

Ώρα: 08:00  

02-02-2023
Ημέρα: Πέμπτη

Ώρα: 08:00  

20-02-2023
Ημέρα: Δευτέρα

Ώρα:08:00 

23-02-2023
Ημέρα: Πέμπτη

Ώρα:10:00

      Το τεύχος της Διακήρυξης αναρτάται στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ (https://diavgeia.gov.gr), στο Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 

(http://www.eprocurement.gov.gr) και στον ιστότοπο της 5ης ΥΠΕ Θεσσαλίας και στερεάς Ελλάδας 

(www.dypethessaly.gr) ενώ θα διατίθεται και από το Γραφείο Προμηθειών του Γενικού Νοσοκομείου Βόλου, έναντι 

απόδειξης, με την καταβολή ποσού 10,00€.     

      Οι ενδιαφερόμενοι για περισσότερες πληροφορίες μπορούν να απευθύνονται στο Γραφείο Προμηθειών του Γενικού 

Νοσοκομείου Βόλου τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από 12.00 έως 14.00.

                              Ο  Διοικητής
                                                                                                                  του   ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΒΟΛΟΥ
                                                                                                                             «ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ»

Εσωτ. διανομή: - Γρ. Προμηθειών
                                                                                                                              ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΤΟΚΟΣ

0000359537

mailto:prom@ghv.gr
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
https://diavgeia.gov.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr/
http://www.dypethessaly.gr/
ΑΔΑ: ΨΓΣΦ4690ΒΩ-ΕΡΣ





Ακριβές Αντίγραφο
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ
Συνάνη Φωτεινή
Γ.Ν. Βόλου Αχιλλοπούλειο

ΑΔΑ: ΨΓΣΦ4690ΒΩ-ΕΡΣ




	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: 5η ΥΠΕ - Γ.Ν. Βόλου 01/02/2023
Α.Π. 2300
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-02-02T08:02:57+0200


	

		2023-02-02T09:09:29+0200
	Athens




